

Jørgen Boisen Holding ApS
c/o Jørgen Boisen Messingvej 15
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26111218

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Boisen Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Boisen Holding ApS
c/o Jørgen Boisen Messingvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26111218
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Boisen Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 861 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 5.101 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		163.157	151.237
Af- og nedskrivninger		(14.949)	(14.949)
Driftsresultat		148.208	136.288
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		747.716	565.151
Andre finansielle indtægter		4.105	0
Andre finansielle omkostninger		(2.283)	(909)
Resultat før skat		897.746	700.530
Skat af årets resultat	1	(36.793)	(57.574)
Årets resultat		860.953	642.956
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		747.716	565.151
Overført resultat		113.237	(1.072.195)
		860.953	642.956

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.692.457	3.707.406
Materielle anlægsaktiver	2	3.692.457	3.707.406
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.235.181	1.484.965
Finansielle anlægsaktiver	3	1.235.181	1.484.965
Anlægsaktiver		4.927.638	5.192.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.600	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.700	15.700
Tilgodehavender		24.300	15.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.060	0
Værdipapirer og kapitalandele		184.060	0
Likvide beholdninger		86.962	334.292
Omsætningsaktiver		295.322	349.992
Aktiver		5.222.960	5.542.363

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		962.681	1.214.965
Overført overskud eller underskud		4.013.622	2.900.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.150.000
Egenkapital		5.101.303	5.390.350
Deposita		77.200	73.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.664	0
Skyldig selskabsskat		29.793	72.436
Anden gæld		0	727
Kortfristede gældsforpligtelser		121.657	152.013
Gældsforpligtelser		121.657	152.013
Passiver		5.222.960	5.542.363

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.214.965	2.900.385	1.150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.150.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	747.716	113.237	0
Egenkapital ultimo	125.000	962.681	4.013.622	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.390.350
Udbetalt ordinært udbytte				(1.150.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				860.953
Egenkapital ultimo				5.101.303

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.793	33.272
Ændring af udskudt skat	0	3.289
Regulering vedrørende tidligere år	0	21.013
	36.793	57.574
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.737.304
Kostpris ultimo		3.737.304
Af- og nedskrivninger primo		(29.898)
Årets afskrivninger		(14.949)
Af- og nedskrivninger ultimo		(44.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.692.457
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		270.000
Tilgange		2.500
Kostpris ultimo		272.500
Opskrivninger primo		1.214.965
Andel af årets resultat		750.216
Udbytte		(1.000.000)
Andre reguleringer		(2.500)
Opskrivninger ultimo		962.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.235.181

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	25,0	3.636.880	2.136.877
Ocean-4 Shipping ApS	Skanderborg	25,0	1.303.847	863.989
